Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 10 сентября 2019 года                                                                     № 175/1766
Об исключении из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года     № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Апшеронская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                      С.И.Гвоздева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                         Е.В.Катина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной

избирательной комиссии Апшеронская
                                                             от «10» сентября 2019 года № 175/1766
Список

лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Апшеронская
Краснодарского края

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Голуб Ирина Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Сушкова Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Алпеева Галина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Хлыстова Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту
работы

	5.
	Кузнецова Евгения Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Следь Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту

работы

	7.
	Шумейкин Владимир Владимирович
	Апшеронское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8.
	Жибурт Алла Ивановна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	9.
	Жаркова Марина Германовна
	собрание избирателей по месту

работы

	10.
	Лытня Наталья Эдуардовна
	собрание избирателей по месту

работы

	11.
	Каспарян Лусик Юрьевна
	собрание избирателей по месту

работы

	12.
	Ингушев Феликс Хажпагович
	собрание избирателей по месту

работы

	13.
	Бровко Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту

работы

	14.
	Чебаненко Анна Евгеньевна
	собрание избирателей по месту

работы

	15.
	Ильяшенко Виталий Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Година Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту

работы

	17.
	Ботова Татьяна Борисовна
	собрание избирателей по месту

работы

	18.
	Воронина Людмила Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	19.
	Свистунов Леонид Дмитриевич
	собрание избирателей по месту жительства

	20.
	Агапова Оксана Владимировна
	Апшеронское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	21.
	Кабанова Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	22.
	Трофимова Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту

работы

	23.
	Панарина Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту

работы

	24.
	Богомазенко Элла Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	25.
	Райкова Вера Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	26.
	Васильченко Ольга Игоревна
	собрание избирателей по месту

работы

	27.
	Ястребова Жанна Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	28.
	Тельнова Оксана Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	29.
	Гребенюкова Людмила Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Ильченко Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	31.
	Лахно Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту

работы

	32.
	Окс Елена Станиславовна
	собрание избирателей по месту

работы

	33.
	Полунина Галина Александровна
	собрание избирателей по месту

работы

	34.
	Манисская Марина Васильевна
	собрание избирателей по месту

работы

	35.
	Лунецкене Ольга Павловна
	собрание избирателей по месту

работы

	36.
	Смольнякова Наталья Викторовна
	Региональное отделения в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	37.
	Черная Надежда Аркадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	38.
	Николаева Юлия Алексеевна
	собрание избирателей по месту

работы

	39.
	Демченко Татьяна Николаевна
	Краснодарское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	40.
	Буряк Светлана Ивановна
	Апшеронское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	41.
	Карамышева Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту

работы

	42.
	Буюклян Каринэ Рафаэловна
	Апшеронское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	43.
	Тума Елена Андреевна
	Апшеронское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	44.
	Харченко Елена Владиславовна
	Апшеронское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	45.
	Люшук Марина Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства

	46.
	Афиногенова Мария Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	47.
	Самсоненко Оксана Григорьевна
	собрание избирателей по месту
работы

	48.
	Ефремова Наталия  Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	49.
	Ягудина Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту

работы

	50.
	Самойлов Виктор Викторович
	собрание избирателей по месту

работы

	51.
	Плескачёва Ираида Анатольевна
	собрание избирателей по месту

работы

	52.
	Акименко Жанна Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	53.
	Горелкина Анастасия Андреевна
	собрание избирателей по месту
работы

	54.
	Герасимова Юлия Викторовна
	собрание избирателей по месту

работы

	55.
	Ускова Виктория Сергеевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	56.
	Корсакова Наталья Александровна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Краснодарском крае

	57.
	Храмогина Валерия Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	58.
	Гончарова Тамара Петровна
	собрание избирателей по месту
работы

	59.
	Котова Елена Ивановна
	Апшеронское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	60.
	Курсикова Надежда Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	61.
	Сухорукова Валентина Николаевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	62.
	Семушкина Ольга Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	63.
	Пряхина Ольга Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	64.
	Григоренко Наталья Александровна
	Апшеронское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	65.
	Новохатская Наталья Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	66.
	Какорина Валентина Викторовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	67.
	Целовальникова Ульяна Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства

	68.
	Мельцов Григорий Валерьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	69.
	Яковенко Сергей Павлович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	70.
	Федотова Елена Геннадьевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»